
Aout
Lundi Mardi Mercredi Jeudi SamediVendredi

Profitez de 

cette journee 

pour visiter les 

alentours !

Du 4 au 25 août
Pêche au mulet
À 9h à MARANS

Tarif : 14 € (à partir de 7 ans)

Du 4 au 25 août
Découverte de la bigourne

À 10h30
à AIGREFEUILLE D’AUNIS

Tarifs : Adulte 3 €
Enfant (3-13 ans) 5 €

Du 4 au 25 août
Bushcraft
À 10h30 

à SAINT CYR DU DORET
Tarif : 10 € (à partir de 7 ans)

Le 18 août
Vouhé au fil de l’eau

À 17h à VOUHÉ
Tarifs : Adulte 4 €

Enfant (6-12 ans) 2 €

Du 4 au 25 août
Découverte de la 

chauve-souris
À 20h30 les 4 et 11
À 20h les 18 et 25 

à LA GRÈVE SUR MIGNON
Tarifs : Adulte 7 €

Enfant (3-13 ans) 4 €

Du 5 au 26 août
Pêche aux écrevisses

À 9h à ANDILLY
Tarifs : 13 € (à partir de 7 ans)

À partir de 4 personnes 11 €

Pass pêche 1 €

Du 5 au 26 août
Visite de la Briqueterie

À 10h30 
à LA GRÈVE SUR MIGNON

Tarifs : Adulte 7 €

Enfant (6-13 ans) 4 €

Les 12 et 26 août
Visite théâtralisée

À 18h et 20h 
à SURGÈRES

Tarifs : 10 € (à partir de 7 ans)

À partir de 6 personnes 5 €

Du 3 au 24 août
Balade découverte 

en Fat-Bike 
À 16h

à LA GRÈVE SUR MIGNON
Tarif : 45 € / personne

(taille mini. 1,50m)

Du 3 au 24 août
Visite de la ferme
Bois des Moines
À 17h à BENON
Tarifs : Adulte 5 €

Enfant (5-16 ans) 4 €

Du 3 au 24 août
Visite sensorielle

À 17h30
à SURGÈRES

Tarif : 9,50 € / personne

Le 7 août
Balade guidée en kayak

À 10h et à 14h
à LA GRÈVE SUR MIGNON
Tarifs : 35 € (à partir de 7 ans)

Le 7 août
Balade guidée en kayak

avec apéro
À 17h 

à LA GRÈVE SUR MIGNON
Tarifs : 42 € (à partir de 7 ans)

Le 14 août
Atelier extraction de miel

À 10h à SURGÈRES
Tarifs : 4 € (à partir de 6 ans)

Nouveau !

Nouveau !

RENSEIGNEMENTS ET RÉSERVATIONS AU 05 46 01 12 10 OU SUR INTERNET www.aunis-maraispoitevin.com

Du 2 au 23 août
Balade guidée en kayak

À 10h à TAUGON
À 14h à LA RONDE

Tarifs : 35 € (à partir de 7 ans)

Du 2 au 23 août
Balade guidée en kayak

avec apéro
À 17h à LA RONDE

Tarifs : 42 € (à partir de 7 ans)

Le 2 août
Visite théâtralisée

À 18h et 20h 
à SURGÈRES

Tarifs : 10 € (à partir de 7 ans)

À partir de 6 personnes 5 €
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Votre programme d'animations
Dans le respect des règles sanitaires


